证券代码：603010         证券简称：万盛股份         公告编号：2018-087

浙江万盛股份有限公司

关于全资子公司张家港市大伟助剂有限公司

向江苏万盛大伟化学有限公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 拟增资企业名称：江苏万盛大伟化学有限公司

 增资金额：6000万元

 特别提示：全资子公司张家港市大伟助剂有限公司向江苏万盛大伟化学

有限公司增资不会增加公司经营风险。

一、本次增资的基本情况

江苏万盛大伟化学有限公司（以下简称“江苏万盛”）系张家港市大伟助剂

有限公司（以下简称“大伟助剂”）的全资子公司。

为了改善江苏万盛的资产负债结构，大伟助剂拟以自有资金人民币 6,000

万元对江苏万盛进行增资，增资完成后江苏万盛注册资本将由人民币 10,000 万

元增至人民币 16,000 万元，仍由大伟助剂全资持有。

二、董事会审议情况

公司于 2018 年 10 月 30 日召开第三届董事会第二十一次会议，审议通过了

《关于全资子公司张家港市大伟助剂有限公司向江苏万盛大伟化学有限公司增

资的议案》,同意大伟助剂以自有资金人民币 6,000万元对江苏万盛进行增资。

三、本次增资不属于关联交易，也不属于重大资产重组事项。

四、增资对象基本情况

（一）增资前基本情况

名称：江苏万盛大伟化学有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：泰兴经济开发区沿江大道北段 8 号

法定代表人：龚卫良

注册资本：10000 万元整

成立日期：2015 年 12月 07日

营业期限：2015 年 12月 07日至******

经营范围：化工产品（不含危险化学品）销售；自营和代理各类商品及技术

的进出口业务，但国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要财务数据：

主要财务数据
2017 年 12 月 31日

（经审计）

2018 年 9月 30 日

（未经审计）

资产总额           353,264,381.40   564,679,995.84

负债总额           271,160,475.54   463,684,615.37

银行贷款总额  -  140,000,000.00

流动负债总额           271,160,475.54   317,183,916.00

资产净额            82,103,905.86   100,995,380.47

  2017 年度 2018 年 1-9月

营业收入             2,075,471.77   135,394,426.60

净利润            -3,175,750.80   3,575,032.37

（二）增资前后的股权架构

本次增资拟用货币出资，资金来源为大伟助剂的自有资金，增资前江苏万盛

的注册资本为 10,000 万元，本次增次后江苏万盛的注册资本为 16,000 万元,仍

由大伟助剂全资持有。

五、本次增资对上市公司的影响

（一）随着江苏万盛新工厂的投产，江苏万盛目前已成为公司最主要的经营

主体之一。大伟助剂对江苏万盛增资有利于进一步改善其资产负债结构，不存在

损害公司及全体股东利益的情况。同时，本次增资以货币方式增资，资金来源为

大伟助剂的自有资金，增资后不会对公司的经营业绩产生不良影响。

（二）本次增资完成后，公司合并报表范围没有发生变更。

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

                                      2018年 10月 31日